
 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE 

REKTOR    

 

BR-0161-II-1/13 

 

Decyzja Nr 1/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 stycznia 2013r. 

  

w sprawie likwidacji stanowisk pracy  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 3 i 4 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w UKSW od dnia 1 stycznia 2013 r. 

likwiduje się następujące stanowiska pracy: 

1. referenta technicznego,  

2. starszego referenta technicznego.  

 

 

§ 2 

 

Likwidacja stanowisk wymienionych w § 1 dotyczy pracowników zatrudnionych na 

tych stanowiskach, w wymiarze w 0,5 czasu pracy, dla których podstawowe zatrudnienie w 

pełnym wymiarze czasu pracy jest na stanowiskach kierowcy.  

 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


